
Odběrate]-:

Fa,ku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: oo064-203
DIč: CZO0O642O3

Objednávka
ID:
Datum :

t*pNaqlp

ěíslo: 2575901
252938
23.08 .2oL1

Dodavate1:

IBI s. r. o.
ve Žlíbka L849/2e,
193 OO Praha 9-Ilorní Poěernice

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

Objedrráváme u Vás:
ztia/n oddělení spondylochirurgické - operaění_ sál cos NB

PoěetNázev
1 A)(IAÍ,IF Rod 3D 50 mm 10 x 11

álKs TRl-2303 665311 Výr.ě.:
1Ks

P1616851

2 AXIA],IF system single jednorázový set
á 1 ks TR1-2233 665311 Výr.ě.:

1ks
P1720580

3 A)(IA!IF universal Plug - zásJ-epka
á 1 Ks TR1-2346 665311 Výr.ě.:

1Ks
P1616909

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní:

91
104

156,50
829,98

( (INT252938) )

Dodávaný materiál musí_ být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4 Sb,

Cena dodávky se řídí_ smlouvou nebo posledrrí cenovou nalrídkou -
Faktura musí spJ_ňovat všechny náležitosti dané zákonem é-235/2004 Sb, a

musí být zasl ána zár:oveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí,
Na dodacím ]_istě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naŠÍ- objedrrávky, jinak zboŽÍ

nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaéne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejnění,
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,l
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není_li d,ohodnuto jinak, po.ražujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é,89/2OL2 Sb,)


